
 

 

TAKSTBLAD, gældende for 01.01.2013 – 31.12.2013. 
 

     Eks. moms. inkl. moms 

DRIFTBIDRAG: 

  FAST AFGIFT, pr. forbrugsenhed(*):  450,00kr.  562,50kr. 
 

  LEDNINGSUDSKIFTNINGSBIDRAG, pr. forbrugsenhed: 100,00kr.  125,00kr.  
 

  ”HVILENDE MEDLEM" uden forbrug:  550,00kr.       687,50kr.  
 

  VANDFORBRUG, pr. m3:       5,40 kr.     6,75kr. 
 

Afgift på ledningsført vand :  5,46 kr.pr.m3 

Drikkevandsbidrag (nyt):    0,67 kr.pr.m3 

AFGIFTER, I ALT, pr. m3:        6,13 kr.         7,66kr. 

 

(*)forbrugsenhed = husstand, fritidshus, udlejet anneks, mindre erhverv/forretning, 

supplerende vandmåler, tappested på ubebygget grund, - el.lign. 
 

FOR VANDSPILD på jordledningen (f.eks. ved brud), før måleren, opkræves betaling jf. 

vandværkets regulativ. Grundejeren/forbrugeren er ansvarlig for vandspild efter skel. 

 

GEBYRER: 

  RESTANCEGEBYR, pr. rykker:     100,00kr.  momsfri 
 

  GEBYR FOR AFLÆSNING AF VANDMÅLER, 

  hvor selvaflæsning ikke er udført:     300,00kr. momsfri. 
 

  LUKNINGS- OG ÅBNINGSGEBYR:   1.000,00kr.    momsfri 
 

ANLÆGSBIDRAG, pr. forbrugsenhed: 

I bymæssig bebyggelse: 

  Hovedanlæg og ledningsbidrag,    7.570,00kr. 

  Anboring og stikledningsbidrag,  15.722,00kr. 

  IALT:                     23.292,00kr.  29.115,00 kr. 

I landområde/uden for normalt forsyningsområde: 

Hovedanlæg og ledningsbidrag,   7.570,00 kr. + moms. 

+ vandværkets udgifter til fremføring af forsynings- og stikledning. 

 

Ved tilslutning af flere enheder samtidig, eller større erhverv, vurderes dette særskilt. 
 

FOR VAND TIL BYGGEBRUG, uden måler, beregnes 20 m3 pr. måned. 

 

Een årlig opkrævning udsendes i marts måned. Opkrævningen i 2013 indeholder slutopgørelse for 

kalenderåret 2012 og a` conto opkrævning for kalenderåret 2013. 

Selvaflæsningskort udsendes i december måned, (udsendes af Forsyning Helsingør, - efterfølgende 

overføres aflæsningerne elektronisk til Hornbæk Vandværk). 

Ved ejerskifte/flytning afregner vandværket ikke med sælger/fraflytter, men udregner gerne beløbet, 

der skal medtages i refusionsopgørelsen, hvis ny ejer, fraflytningsdato og målerstand oplyses. 

Bestyrelsen 


